
Allegato C 

 

 

OFFERTA TECNICA 

  periodo  

 Denominazione dal al mesi punti 

Servizio 
effettuato 

presso Pubblica 
Amministrazione 

e/o Enti 

1)     

2)     

3)     

4)     

5)     

6)     

7)     

8)     

9)     

10)     

NOTA: 1 punto per ogni anno di servizio. Massimo 5 punti 

  conseguita   

 Denominazione data riferimento punti 

Certificazioni 
1)    

2)    

NOTA: 10 punti per la certificazione ISO 9001 e 10 punti per la ISO 22000. Massimo 20 punti 

 

Luogo e data:                                                                                                    ________________________________ 
 firma del legale rappresentante 

OFFERTA ECONOMICA  

(compilazione a cura della Commissione Tecnica) 

  migliore (a)  in analisi (b) (a/b) x 25 

Prezzo 
Offerta prodotto: panino - punteggio panino (pp)    

Offerta prodotto: focaccina - punteggio focaccina (pf)    

Contributo Contributo annuale libero - punteggio contributo (pc)    

   totale  

 

al Dirigente Scolastico del 
I.I.S.S. “FERRARIS DE MARCO VALZANI” 
Via Nicola Brandi, 1 - 72100 Brindisi (BR) 
e-mail: bris01400x@istruzione.it 

OGGETTO: Procedura negoziata previa consultazione, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b), del D. 
Lgs. 50 del 2016, così come modificato dal D. Lgs. 19/04/2017, n. 56 per “AFFIDAMENTO 
SERVIZIO DI VENDITA DIRETTA DI PANINI E AFFINI DURANTE LA PAUSA DIDATTICA” 


